Akademickich Mistrzostw Warszawy i Mazowsza - IV rzut

Warszawa, 18.4.2023

Konkurencija 8
18.04.2023 - 19:55

Kobiet, 50m motylkowy

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja

WOS Weronika
SWIDERSKA Barbara
MALASNICKA Julia
OLESZYCKA Justyna
PODLES Eliza
FALACINSKA Kamila
SKWARA Kamila
KRAWIEC Laura
CHORNA Polina

©CoNoOr~WNE

Rok ur.

SGH
WUM
uw
PW
PW
WAT
PW
uw
SGH

Czas

29.86
31.25
3291
33.89
34.30
34.40
34.89
37.09
37.75

Pkt.

544
474
406
372
359
355
341
284
269

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to KS Warszawianka
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